mer . EA638F-32
i : 4082kg DRI vy 7 )L (ATVVAEY)

ik
=R E (k)
H#4XD_2
HAXL
HAXY
ME

o> T3 AHmIC

4,082

31.8mm

110.5mm

193.8mm

A7V L A(SUS316)

SUS316H T BMEMAMEICEBNTVET,

RE&

AR Fo it

yALAm i

mE EA638FA-60
aXVE  9Y750250mm/FEREES. 7t

i EA638F-90

19,000 (%1k) ~ 20,900M (F32)

19,000M (k) 20,900/ (Ftid)

R¥EE: 8

1808_—%

HA4ZD_1

Y414 XB

HPAZX

YA RZ

il
]

aXAVN  HY777351.6mm/ERRIE6.3t

(2025/11/19 22:321R1E)

ARFCE L

1&

31.8mm

63.5mm

182.3mm

64.5mm

3.7kg



HAStTRO
KIRFRRFAEXIIFGIEIT H8E145 06-6532-6226 (LK)
© 2018 ESCO Co.,Ltd.



	仕様
	代替品

