品番: EA638F-32

品名: 4082kg D型シャックル(ステンレス製)



販売価格	19,000円(税抜)/20,900円(税込)				
カタログ価 格	19,000円(税抜)/20,900円(税込)				
在庫数	最新在庫: 8 (2025/11/19 22:32現在)				
商品入数	1	販売単位	個		
カタログページ	1808ページ				













仕様

使用荷重(kg)	4,082	サイズD_1	31.8mm
サイズD_2	31.8mm	サイズB	63.5mm
サイズL	110.5mm	サイズX	182.3mm
サイズY	193.8mm	サイズZ	64.5mm
材質	ステンレス(SUS316)	重量	3.7kg

船舶や工業用機械に

SUS316製で耐食性と耐久性に優れています。

代替品



品番 EA638FA-60

コメント クリアランス50mm/使用荷重5.7t

品番 EA638F-90

コメント クリアランス51.6mm/使用荷重6.3t

株式会社エスコ

大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号 06-6532-6226(代表) © 2018 ESCO Co.,Ltd.